I N D I C A Ç Ã O  Nº. 040
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/11/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Clínica Espaço Multidisciplinar de Aprendizagem atende pessoas com deficiências físicas, intelectuais e/ou baixa mobilidade;
Considerando que o estacionamento para o embarque/desembarque se faz necessário próximo ao portão de entrada;

Considerando a alta velocidade dos veículos que circulam na referida rua onde se localiza a destacada clínica;

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar estudos para colocação de placas de redução de velocidade no espaço para embarque e desembarque de pessoas em frente à Clínica Espaço Multidisciplinar de Aprendizagem, na Rua Decimo Cassetari, nº 70, na Vila Carmelo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de novembro de 2018.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/aco